
г. Москва 

Об участии ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в научно-познавательном 

мероприятии «ФЕСТИВАЛЬ МОСКОВСКОЙ НАУКИ» 
8 февраля 2026 года 

В целях подготовки к новому набору студентов, продвижения и 

популяризации имиджа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее «НИУ «МЭИ») 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отделу профориентационной работы в организациях среднего общего 
образования (Чазов Н.В.) обеспечить участие «НИУ «МЭИ» в Фестивале 

Московской Науки, который состоится 8 февраля 2026 года в Московском 
дворце пионеров на Воробьевых горах. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Первый проректор 

Исполнитель: Ермакович И.В. 

Тел.: +7(977)-712-83-28 

В.И. Замолодчиков 


